
l
~

'<raj Vysocina
DNS IT 180

Příloha č. 2j výzvy
RCV-2019-Z230

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

1. kupující:
Krajská knihovna Vysočiny
sídlo: Havlíčkovo náměstí 87, 58001 Havlíčkův Brod
IČO: 70950164
zastoupen: Ing. Jitka Hladíková (ředitelka příspěvkové organizace)
kontaktní osoba: Václav Vlk, DiS. tel.: +420569400489
email: vlk@kkvysociny.cz
(dále jen jako "kupující")

a

2. prodávající:
firma: AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697
Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl !2., vložka 11012
kontaktní osoba: Petr Košut tel.: +420601 378088
email: Petr.Kosut@autocont.cz
(dále jen jako "prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání
veřejných zakázek kupujícím dne 16.10.2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

III.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní
techniku (položka č. 6) specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen "zboží") - tzn.
závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit
mu nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované
příspěvkové organizace.

IV.



~

Kraj Vysocina
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze
Č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení
uvedeném v čI. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPHpodle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čI. I této smlouvy, místnost určí kupující.
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí.
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít
zboží za kupujícího je Václav Vlk, DiS., tel.: +420569400489, email: vlk@kkvysociny.cz.
Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání
zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané
zboží v délce 36 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední
den záruční lhůty.

3. Prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím
na území Kraje Vysočina.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas,
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752/0800

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží.
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající' se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona
Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"zákon o DPH").
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto

2



~

I<raj Vysocina
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č. 1 - Technická a množstevní specifikace
(položka Č. 6).

4. Tato smlouva byla sepsána určitě' a srozumitelně na základě pravdivých údajů
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11. 4. 1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů,
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv splní kupující.

V f.1!.~~(!!.~.~.r,dneJ~/.12/ to?;
<RAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY

Havlíčkovo náměstí 87
580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 70950164

70.00.00'00.00.00.00.00.00.0 •••••••• 0.00.0 ••••••••

kupující

V Jihlavě, dne .~d~·.'to1~

...... ~ .
prodávající

Ing. Jaroslav Dvořá ,
ředitel regionálního entra
na základě plné moci

3



DNS IT 180
Pl'lloh. t.1 Yjrvy. Technická _ mnotstevni spec:tflbc.

HII:nvpfedm6!u
0rI"",·~.._ ...

\'i: ••••.•• Dnt
elslo

/I IPracovnlstlnK:e

Pohdavky ni ptOlledlnl (mlnlmatnl tlchnlcU SpacltlkKI'o

SkflIlTyp$lďfně·$VI$!éu$j)Olad601$1(i1nt
Počet a typkoneklon) na plednl tl~ :lxUsa30, h .~(tlIJCM!klI. miltrolon)
Počet a typ koneklon) na l8dnlstrané:lx USB 20, :lxUSB30, tx RJ.~~, lx HOMI r.eboOVl
veškeré perforoYaně Usti budou ••.• "I'oIItnt Mstl ehrIntny pr8ChCWým"",em

Z'kladnl dHka podpora maxrm6lnk;t1 výkonOO$lnk:h parametrO CPI,l!\ll ~a~nl ~ (!\liP( rychlost FSB, HTT)
minim6lnélvoln9a1otproroz!lrenlpamětl
Zdroj Výkon minim.!ilné:JI.XN.I, úeinno&t 8~% pN 5O'A ~a1ltenl, OVP, OCP, OPP, $CP, lJVP
Proc::ISO~ Minim.!itnl cosažena hOdnota CPU MARK v testu na wwwtpubenchmark,net74OO
Pam6f RAM Velikost v ee 80e
Plvný disk Typ SSD; I<trpac~8 v Ge 500Ge; Rythlott tlenllupol v MBIs 5ClOI5OOMBls
Granck~ karta Inteorované, vý$tup OV! nebo HOMI
SIfow6 pflpojlnl Ro.zhranl Ethernet RJ·45, RychlOSt v Mbithl101IOO1I<XXlMbitI$
Mlchanlka OVO DVD+/.RW
MonilOf Ůhlop(iekll displeje IIVeÓeN vpalclch mlrnmalné 23,6", Ro.ztiMnl F~I HO 192Ox1CleO,Doba oaezvy v
milisekundách <z 5ms, MlItn~ povrch, svltll/Ollt mlrwn;li1rM!~ cdlm2, "'lup OVI nebo HOMI, Inleg.'OVZIné
reproduktOf)',kompertibilnlpr~IMbelsooea"l~
KI4Iv.snlcl Če$ká ldáve$Oice ANO: 5arTlOSlatnj numeriekj blok ANO
Myt ~icka myt, dr.!ilOll!
IZ~ruka a podpora Prodloutené HruM 36 rnélle(t. 5ervif, v mlst6 I~IIIQI
~::utlltnl systém Obchodol naze.., a typ Iicenoe Moc~ Wil1oClowll0Pr0. Cl, OEM po'edlr.taIovIInj na pe'o'ném

IZbotltllbr.ldlpou2iManlrapuonn6

Nablnnýpnxluk1- Kupujlcl

Maxlm.1ilnl
P02adonn91 Cllkovj I pflpustn.1i lJ.dnotkOdClna

potit kUlú pro pohdovaný jednotlr.ovli Clna (I ks,
Kupujlclho potil kusu (1 ks) ~~ OPH bI~ 0f'M

Kl'8jskllknihoYnaVytOOlny 15102,00 Ke 13221,OOKe

'..."""(vKt,

2777,67 Kč

Jldnolkovaclnll Cllkodc.na
(1"1 upololku

vt.tn.Of'M blzOPH

16 004,67 Kč 92569.00 Kč

,,.."""
('IK(,

194~3.69K.!l

"'""""'''''''''$ktI1'I (Fraetal Oe$ign Core lIOO2xUSB 3.00EM) Typsldlné -sVISlé usjlOt<\danlsldlné
POOeI a typ konekloru na pfednl strané:lx USB 3.0, lx audio (slucMtka a mikrofon)
PočeI a typ koneklonJ na zadnl straně 2x usa 20, 4x usa 3 O, lx RJ·45. Ix HOMI nebo OVI
Vrik8fe per1o<ované časn budou ve vrWnl částl chr.lněny prao;;hoYýmfittrem

Z6ktadnl deska {GtGABYTE A320M·S2H (rev. I xli podpora maximalnlch výkonnoslnk:h parametrů CPU na láldadnl ~
(nap(, rychlost FS8, HTT), mlnim6lné I volný slot pro ro.z~ltenTpaměti
Zdroj (FSPlFor1ron FSPJ5O.6OGHN) Výkon 3'YJN: Ů(:innosl 85% pti 50% zaUlenl, OVP, OCP, OPP, SCP, lJVP
Procesor (CPU AMO Ryzen 3 32<XlG 4eore) oosažené hodnota CPU MARK v testu ne wwwcpubenchmarknet7899
PamCit' (8GB DOR4 2666MHz Crucial CL 19, RAM Velik06t v GB 8GB
Pevn~disk (ADATA SSDSUl50 512GB2,5", TypSSO: Kapacrta v GB 512GB, Rychlost eter1l1zépiav MBlI ~20MBIs
OrarlCká Mrta inteorowM, vý$tup DV! nebo HOMI
S/t'M ptipojenl Rozhranl Etbernet RJ.45, Rychlost v MbilIs 10I10011<XXlMbitls
Mechanika DVO DVD+/·RW
Monitor (24" LEO AOC E2410SWDA - FHO,DVl,rep) Úhklpf\eka displeje o.Mldené v palck:h rnlnlmalné 23,6", RozIINnI I"ull HO
192OxlCleO, Doba odezvy v milisekundách <= 5ms, Matnj povrch, svttlYO$\ mtnlm61ně 250 cdlm2, "'lUP DVI nebo HOMI,
II'1legr0v3nérltP"oduklory,kompatibr~lpropoJOYaclkabetsouUstldodávky
K~IC8Ceské kIávesooceANO; 5amostatný numerickj blok ANO
Myt QPlick6myt,dn'itM
Z6ruM a podpora Prodloo.denáz.!iruka 36rnés1ci1: Sel'Vl$vmlsté instalace
()peraenI systém Obchodol naze.. a typ licence MICf06OI\ W~ 10Pr0, Cl, OEM pledimtalovanj na II8"Iém disku

ZbotInebUde poutlI6ano repasované

1t~-m1:$1':t

CELKOVÁ HABIDKOVA. CENA

I
výtIDPH I

92589,OOKt

19443.69Kt

I 112 032,69 xe

zadavatelumoUtujenabldnoutfovnocennéfetenl.Rovnocennéf'e{;enlUW!deúl:astnikl8daviloc1hoI'lrenldopl'f\ohykupnlt.mlou'<y{doNl'I'1Ottatn6ho~pot,klerjvytYotf)vť:etnécenypodlezpOsobustanoveného v bodé 5 VýZ'f'/
~slnlkzadávach>flzeol wedeobchodnl n.ueva POQisnablzené!lo'~

••• ~3davBleI UPOlon'lu!fl, že se iedn6 <) cenu, klera nesmI bVt pl'elq0JČenij V p/1padé Pi'ekrooen! mMmaTn6 otIouSln6 ieOnOtkCMi cenv buOOnabldka takOV8llO !lč8atnfi<lt ~a<l~vacIho I'IUnI vyl'8lena a !lč8stnlkzadévaclho fltenl vyloučen ze ladohooiho flzenl


